
csepeli hírmondó 1csepeli
hírmondó

A XXI. Kerületi Önkormányzat lapja
XV. évfolyam 7. szám | 2024. április 3.

FOLYTASSUK KÖZÖSEN 
A CSALÁDI ÉS NYUGDÍJAS 

PROGRAMOKAT



2 csepeli hírmondó csepeli hírmondó 3MÁRCIUS MÁRCIUS

Ünnepre várva
Húsvétváró családi napot rendeztek a Radnóti Miklós Mű-
velődési Házban. Volt interaktív bábműsor, tojásvadászat, 
tojásírás, állatsimogató és számos izgalmas program.  

	 ● ● ●
Babamentő.
Egy korszerű ba-
bamentő inkubá-
tort szerzett be az 
önkormányzat a 
Tóth Ilona Egész-
ségügyi Szolgálat 
számára.

	 ● ● ●
Segítség húsvét előtt
Húsvéti sonkát és tormát adományozott a csepeli csalá-
doknak és időseknek az önkormányzat. Az ötszáz kötözött 
sonkát a Humán Szolgáltatások Igazgatóságán és a Csepeli 
Nyugdíjas Közösségi Házban vehették át. 

Folytatódnak a faültetések
A Kis-Duna-part után Csillagtelepen folytatódott az Ültes-
sünk közösen ezer fát Csepelen program. A Vénusz utcában 
‒ a lakókkal összefogva ‒ hatvan, majd a Rakéta utcában 
harminc juhar és kőris szépíti a területet.

	 ● ● ●
Egy szál tulipán
Már hagyomány, 
hogy nőnap alkal-
mából a csepeli 
hölgyeket egy‒
egy szál virággal 
köszöntik a Cse-
peli Piacnál.
	 ● ● ●

Elfogadták 
a költségvetést
A képviselő-testület 
március 14-én 14 
igennel és 4 nemmel 
elfogadta a csepeli 
önkormányzat 2024-
es költségvetését.

	 ● ● ●
Programok március 15-én
Az 1848/49-es forradalom és szabadságharc tiszteletére 
megrendezett ünnepi megemlékezés és a Csepel Örökség 
díjak átadása után egész napos családi programok várták a 
látogatókat a Görgey téren.

Csepel Trikolórban
Negyedik alkalommal rendezték meg a Csepel Trikolór-
ban nevű rajzpályázatot, melyre több száz alkotás érkezett.  
A döntősöket és a nyerteseket a polgármesteri hivatalban kö-
szöntötték.

● ● ●
Megújul a buszpályaudvar egy része
Megkezdődtek a munkák a Szent Imre téri murvás buszpá-
lyaudvaron. Épül itt térköves P+R parkoló, és fákkal, bok-
rokkal díszített közpark is.

● ● ●
Mezítlábas ösvény
Nemrég különleges faházakkal bővült a Csepeli Napközis 
Tábor, most pedig egy varázslatos, mezítlábas ösvény is épül 
a tábor területén, ami az egész család számára fantasztikus 
élményt kínál majd. 

Helló, Csepel! Ez történt márciusban Eseménynaptár
Március 1.
•	Átadták az igényelt komposztládákat  

a Csepeli Napközis Táborban
•	Újabb izgalmas, telt házas TudásSziget-kvízestet 

rendeztek
Március 2.
•	Nőnap alkalmából táncos összejövetel volt 	  

a Királyerdei Nyugdíjas Klubban
Március 3.
•	Az Agenor Civil Állatvédő Egyesület 

adománygyűjtő és örökbefogadó eseménye
Március 5.
•	Elektromos kerékpárokat adtak át a közterület-

felügyeletnek
Március 7. 
•	Közös egyeztetés a képviselő-testületi tagokkal 		

a 2024. évi költségvetésről
Március 8. 
•	Az Olajág Otthon lakóit és az ott dolgozó hölgyeket 

köszöntötték nőnap alkalmából
Március 9.
•	Tovább folytatódott a kerületi faültetés a Rakéta 

utcában: ezen a helyszínen harminc juhar és kőris 
kapott helyet

Március 10.
•	XI. Island Rock Kupa a Laurencz László 

Sportcsarnokban
Március 13.
•	Újabb közös egyeztetés a 2024. évi költségvetéssel 

kapcsolatban a képviselő-testületi tagokkal
Március 16.
•	A Rajkó Művészegyüttes zenés estje  

a Munkásotthonban a magyar zászló és címer 
napja alkalmából

Március 20.
•	Elkészült a parkoló a Kossuth Lajos utca 130. előtt
Március 21.
•	Megemlékezés Mansfeld Péter halálának  

65. évfordulójáról
Március 23.
•	Koszorúzás a magyar–lengyel barátság 

emléknapján
•	Izgalmas és szórakoztató Kvalitás 

Tudományválasztó Fesztivál a Csepeli Napközis 
Táborban

Március 25.
•	Gőzerővel haladnak az útépítési munkák  

a Kapisztrán, a Toboz és az Arany János utcában. 	
Az útépítés százszázalékos önkormányzati 
forrásból történik.
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Csepel leghányatottabb sorsú területe 
Háros, amely az elmúlt évtizedekben 
alig-alig fejlődött. Mi várható a követ-
kező években? Lesznek-e jól látható 
pozitív változások, amelyek élhetőbbé 
teszik a körzetet? A jelen helyzetről és 
a várható fejleményekről kérdeztük 
Pákozdi József alpolgármestert, aki a 
Közösen Csepelért Polgári Egyesület 
képviselőjelöltjeként méreti meg ma-
gát a körzetben a júniusi önkormány-
zati választásokon. Ehhez a körzethez 
tartozik még a Vízmű lakótelep, vala-
mint Csillagtelep és Csepel-Rózsa-
domb egy része. 

„Tíz éve foglalkozom a hárosi ügyekkel, 
jól ismerem a problémákat. Több száz 
lakossági panaszt megvizsgáltam és do-
kumentáltam. A legnagyobb gondok közé 
tartozik az ingatlanokon felhalmozott te-
mérdek hulladék, a sorjázó autóbontók, 
az illegális építkezések. Mióta az önkor-
mányzattól elvették az intézkedési ha-
táskört, arra van lehetőségünk, hogy a 
problémákat jelezzük a kormányhivatal-
nak, de visszajelzéseket nem kapunk” – 
sorolja a bajokat és tennivalókat Pákozdi 
József.  A közbiztonság ugyanakkor ja-
vult, mióta a csepeli közterület-felügye-
let és a mezőőrök járőröznek a vidéken. 
A hárosiak sokszor panaszkodnak az 
utak állapotára is. A képviselő-testület ‒ 
az alpolgármester javaslatát elfogadva ‒ 
döntött arról, hogy az önkormányzat idén 
százmillió forintot különít el hárosi fej-
lesztésekre, többek között az utak rend-
betételére. Gréderezési munkák folynak 
többek között az Almafa, a Meggyfa, a 
Cseresznyefa, a Szilvafa utcákban: a te-
rületet simára gyalulják és murvával be-
szórják. Több helyen csatornáztak, beve-
zették a vizet, kiépítették a közvilágítást 
– ezt a munkát folytatni kell. 

A Szilvafa utcában lesznek kisajátítá-
sok, hogy az utca szélessége meglegyen 
tizenkét méter, amit a szabályozási terv 
előír. Több lakó jelezte, hogy önként át-
adják a telkük egy részét, mert belátják, 
hogy a terület fejlesztésével az ingatla-
nuk értéke növekszik. Sok tulajdonost 

azonban nem könnyű megtalálni. Az 
elmúlt évben az önkormányzat öt ingat-
lant megvásárolt, és elkezdte felszámol-
ni a szociális gócpontokat. Utána ezeket 
a területeket rendbe hozza, a felhalmo-
zott szemetet elszállítja. Elkezdték a 
lakcímek rendbetételét is. A Csepeli út 
143. számú osztatlan tulajdonú ingat-
lannál ez már megtörtént, az épületjelet 
megkapták. A Csepeliek a Csepeliekért 
Egyesülettel közösen elérték, hogy janu-
ár elsejétől a Csepeli útról kitiltották a 
kamionforgalmat este 10 és reggel 6 óra 
között. A Szilvafa utcában játszóteret 
szeretnének építeni, miután az önkor-
mányzat birtokba vette a többször leé-
gett, problémás területet.  Az Almafa és 
a Szilvafa utcáknál gyalogátkelő-helye-
ket hoznak létre. Ez fővárosi feladat len-
ne, de a biztonságos közlekedést szem 
előtt tartva, az önkormányzat saját for-
rásból építi meg őket. Jelenleg a tervezé-
si folyamat zajlik. Ha a Budapest Közút 
Zrt. megadja rá az engedélyt, a kivite-
lezés azonnal elkezdődhet. Sok helyen 
térfigyelő kamerákat helyeznek el. A II. 
Rákóczi Ferenc út és a Szilvafa, Almafa, 
Cseresznyefa utca kereszteződéseinél, 
valamint a Csepeli út és a Szilvafa utca 
sarkán lesz kamera Hároson. Csillagte-
lepen már működnek térfigyelők, de a 
környéken még a Klapka utca és a Kini-
zsi utca sarkára is telepítenek egyet. 

A Vízmű lakótelep pihenőövezet lett, 
tehergépjárművek nem parkolhatnak a 
területén. Felújították a játszóteret, má-
jusban bográcsozóhelyet alakítanak ki 
és fitneszparkot létesítenek. Az alpol-
gármester személyesen és rendszeresen 
tartja az ott élőkkel is a kapcsolatot, 
akik ilyenkor fogalmazzák meg az igé-
nyeket. Lesz kutyafuttató is. Új buszvá-
rót építenek a II. Rákóczi Ferenc úton, 
mert a korábbit a BKK elvitte, valamint 
biztonságosabbá építik át a Vízmű lakó-
telepnél található gyalogátkelőhelyet; 
lámpás zebrát alakítanak ki az ott élők 
biztonságos közlekedése érdekében. Az 
elmúlt években több levélváltás történt 
ez ügyben az önkormányzat és Tüttő 
Kata főpolgármester-helyettes asszony 

között, de az ígérgetésen kívül mást nem 
kaptak. A polgármester ezért döntött 
úgy az alpolgármester javaslatára, hogy 
ezt is az önkormányzat valósítja meg. 
Törekszenek rá, hogy a II. Rákóczi Fe-
renc úton legalább éjszaka csökkentsék 
a forgalmat, ezért tárgyalást kezdemé-
nyeztek a Metrans Kft. és a Szabadkikö-
tő vezetésével. 

A választókörzet csillagtelepi részén is 
készültek tervek a fejlesztésre. A Kri-
zantém utcában elkezdték felújítani a 
kutyafuttatót, a kiszáradt fák helyére 
újakat ültetnek, több helyen padokat 
helyeznek el. Tervezik a parkolóhelyek 
felfestését, a Vénusz utcában pedig aka-
dálymentessé teszik a járdát az Olajág 
Idősek Otthonánál. A Szabadság és a 
Kölcsey utca sarkán található buszvárót 
is pótolják. Pákozdi József a körzetben 
lakók véleményét így összegzi: „Azt ta-
pasztaltam, hogy a helyiek hiányolják a 
képviseletüket. A változások részemről 
elkezdődtek, erről megbizonyosodhat-
nak a lakók. Nem csak az itt élők, hanem 
valamennyi csepeli örömmel veszi, hogy 
az önkormányzat kerületszerte rendsze-
resen szervez jó hangulatú rendezvénye-
ket, amelyeken szívesen vesznek részt a 
családosok, idősebbek. Népszerűségnek 
örvendenek a hajókirándulások a Dunán 
és a színházi előadások a Munkásott-
honban. Szívesen sétálnak az emberek a 
Kis-Duna-parton és környékén.” • Cs. A. 

Telefonon hívták be március 25-ére, 
Németh Szilárd irodájába „válasz-
tási tájékoztatás” céljából a csepe-
li iskolaigazgatókat. Miután tavaly 
két igazgatót mentettek fel az után, 
hogy „elfelejtettek” bejelentkezni a 
rezsibiztosnál a pályázatuk előtt, a 
vezetők többsége úgy érezte, hogy a 
meghívás kötelező jellegű – számolt 
be a történtekről a Csepel.info hírb-
log. Dudás Zoltán, Németh Szilárd 
polgármesterjelöltje az Index meg-
keresésére próbálta cáfolni a lap ál-
lításait, de az igazgatók meghívását 
elismerte. „Aki a találkozóba többet 
gondol bele, az gonosz” – fogalma-
zott a Budán élő polgármesterjelölt. 
Állítása szerint a meghívottakat ko-
rábbról ismeri, tehát nem választási 
bemutatkozásról és nem kampánye-
seményről van szó, a részvétel pedig 
nem kötelező.

Az értekezleten Németh Szilárd helyett 
a felesége vett részt, a beszélgetést pe-
dig „porondmesterek” segítségével ve-
zették le. Vagyis olyan tanárok és szak-
mai vezetők segítették Dudás Zoltánt, 
akik beszólásokkal, vicces megjegy-
zésekkel, ötletekkel tartották gördü-
lékenyen és feszültségektől mentesen 
az eszmecserét. És bár Dudás Zoltán 
előzőleg cáfolta a meghívás politikai 
jellegét, a Csepel.info értesülései sze-
rint a beszélgetés célja Borbély Lénárd 
polgármester burkolt bírálata volt. 

Ez konkrétan a sajátos nevelési igényt 
(SNI) érintő óvodai nevelést, az óvónők 
országos viszonylatban is kiemelkedő 
csepeli béremelését és meglepő módon 
az iskolák felújítási programját érintet-
te – amit Borbély Lénárd polgármester 
indított el. Ez nem lehet véletlen, mivel 
Németh Szilárd is becsmérlő megjegy-
zéseket tett a csepeli iskolafelújításokra 
‒ amiket egyébként a Jedlik gimnázi-
um felújításának töredékéből végez az 
önkormányzat. A beszámoló alapján 
Tóth Endre, a Dél-pesti Tankerületi 

Központ szakmai igazgatója is részt 
vett a beszélgetésen, akinek a fia szin-
tén fideszes képviselőjelölt lett. 

Újabb kizárások jöhetnek 
a Fideszben
Nem szűkölködik a kemény jelzőkben 
a csepeli Fidesz legutóbbi hírlevele. 
„Megalakult a Borbély–Gyurcsány 
tengely” – állítja a kiáltvány. Az öt-
venes éveket idéző szöveg hemzseg 
az árulózástól, sorosozástól és dol-
lárbaloldalt is emleget azért, mert a 
csepeli polgármester megszavazta 
saját költségvetését, benne a pedagó-
gus-béremeléssel és a fejlesztésekkel. 
A szöveghez egy képet is szerkesz-
tettek, amin a jobboldali polgármes-
ter átalakul Gyurcsány Ferenccé. A 
hírlevél árulónak nevezi a költségve-
tést támogató Fideszes képviselőket, 
ami alapján újabb kizárások jöhetek 
a helyi szervezetben. Sajtóértesülés 
szerint eddig az önkéntesek öthato-
da, a tagok háromnegyede, a frakció 
több mint fele tűnt el Németh Szilárd 
mögül. A költségvetést az eredetileg 
kilencfős Fidesz-frakcióból öten tá-
mogatták, közülük ketten a szavazás 
napján még a frakció tagjai voltak. 

A legmeghökkentőbb mindeközben az, 
hogy egy Németh Szilárdhoz kötődő 
új, csepeli internetes lap Dukán And-
rással készített interjút. A DK‒MSZP‒
Momentum közös polgármesterje-
löltje az interjúban kizárólag Borbély 
Lénárd polgármestert kritizálja. Az a 
cég is Némethhez kötődhet, amelyik ezt 
az interjút hetek óta reklámozza a Face-
bookon. 2018-ban még el is marasztal-
ták ezt a hirdetőt Németh Szilárd ellen-
felének, Szabó Szabolcs momentumos 
képviselőjelöltnek a lejáratása miatt. 
A hirdetést ugyan az ellenzéki politi-
kusok aligha akadályozhatnák meg, 
de úgy tűnik, hogy az elmúlt hetekben 
nem is zavarta őket annyira, hogy til-
takozzanak vagy elhatárolódjanak az 
„idegenkezűség” miatt. 

Fejlesztések indultak el Hároson Berendelték a KIMBA-ba  
az iskolaigazgatókat MEGHÍVÓ

 

Budapest XXI. Kerület 
Csepel 

Önkormányzata 
tisztelettel meghívja 

Önt és kísérőjét a 
Közösen Csepelért 
Polgári Egyesület 

kezdeményezésére, 
az 1978. április 13-án 

bekövetkezett 
csepeli HÉV-baleset 

áldozatainak, 
sérültjeinek 

emlékére elhelyezett 
tábla ünnepélyes 

avatására.
 

Időpont: 
2024. április 13. 

(szombat) 15 óra
 

Helyszín: 
Csepeli 

HÉV-végállomás 
(1212 Budapest, II. 

Rákóczi Ferenc út 174.)
 

Megtisztelő
jelenlétére
számítunk!

Pákozdi József
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Babamentő inkubátor
Új, korszerű babamentő inkubátort vásárolt a csepeli 
önkormányzat a Tóth Ilona Egészségügyi Szolgálat szá-
mára. Az előző gép elavult, tönkrement, így szükségessé 
vált egy új készülék beszerzése. A babamentő inkubátor 
tíz éve működik a Görgey téren. A gép az ügyeletre van 
bekötve, a rajta lévő nyitásérzékelő azonnal jelez, ha egy 
csecsemőt tesznek bele. A készülék egyenletesen 35 fo-
kos hőmérsékletet biztosít. Az új eszközt az önkormány-
zat saját forrásból vásárolta meg egymillió forintért.

A húsvéti ünnepekhez köze-
ledve, a csepeli önkormányzat 
jóvoltából összesen 500 darab 
kötözött sonkát és üveges tormát 
adtak át a rászoruló családoknak 
és időseknek a Humán Szolgál-
tatások Igazgatóságán március 
26-án, majd másnap a Csepeli 
Nyugdíjas Közösségi Házban.
 
K. Judit: „A húsvéti csomag 
nagy segítség számomra, mert 
egyedül nevelem az unokám. Há-
lás vagyok a HSZI-nek, hisz nem 
először nyújtanak segítséget, ha 

élelmiszercsomagot adnak át, 
mindig értesítenek bennünket, 
így volt ez karácsonykor is.”

Mária, Márta és Ágnes barát-
nők együtt érkeztek a sonkaosz-
tásra. „Mindhárman egyedülál-
lók vagyunk, kevés nyugdíjból 
élünk, így nagy öröm és segítség 
a húsvéti sonka. Nem minden 
kerületben van ilyen lehetőség. 
Több évtizede Csepelen lakunk, 
nagyon szeretjük a kerületet, 
rengeteget fejlődött az elmúlt 
években.”

Több éve nagy sikerrel kerül megrendezésre a Csepel Művek 
dolgozóinak találkozója. Ennek mintájára – lakossági 

kezdeményezésre – Budapest XXI. Kerület Csepel 
Önkormányzata idén egy külön rendezvényen szeretné 
vendégül látni a többi csepeli gyár egykori dolgozóját.

Várjuk azok jelentkezését, akik 1989 előtt hosszabb ideig 
csepeli üzemekben – Csepeli Papírgyár, Csepeli 

Szabadkikötő, Magyar Posztógyár Rt. csepeli telephelye, 
Mirelit Mélyhűtőipari Vállalat, Növényolajipari 

és Mosószergyártó Vállalat Csepeli Növényolajgyára stb. – 
dolgoztak és szívesen részt vennének egy összejövetelen, 

ahol újra találkozhatnak a régi kollégákkal.

A találkozó 2024. május 18-án (szombaton), 
10 és 16 óra között lesz a Királyerdei Művelődési Házban. 

A részvételhez előzetes bejelentkezés szükséges. 
Regisztrálni április 30-ig lehet telefonon – hétfőtől péntekig 

9 és 16 óra között – a 06 70 903 9991-es számon, illetve a 
kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu e-mail címen.

A jelentkezéskor kérjük adják meg – nevük, 
telefonszámuk mellett –, hogy melyik gyárban, melyik 

időszakban és milyen munkakörben dolgoztak. Örömmel 
vesszük, ha a rendezvényre valamilyen emléket – fotót, 

használati, vagy emléktárgyat – hoznak magukkal, 
melyek segíthetik a régi idők felelevenítését.

Királyerdei Művelődési Ház
1213 Budapest, Szent István út 230., T.: 278-2747
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu 

csepelivaroskep.hu

FELHÍVÁS
Csepeli gyárak

egykori dolgozóinak
találkozója

KÖZÖSEN ÉS OKOSAN AZ ONLINE BIZTONSÁGÉRT

www.csepel.hu/gyermekvedelem
HOSSZÚ KATINKA

A program nagykövete:BORBÉLY LÉNÁRD

Csepel polgármestere

#CSALÁDMENTŐ 

GYERMEKVÉDELMI

PROGRAM

Regisztráció és további információ:

gyermekvedelem@budapest21.hu 

SZAKMAI PARTNER:

BUDAPEST XXI. KERÜLET CSEPEL ÖNKORMÁNYZATA

HELYSZÍN:  Kölcsey Ferenc Általános Iskola 
 (Csepel, Iskola tér 45.)
IDŐPONTOK:

2024. április 9.  17:00 – ELŐADÁS
2024. április 11. 17:00 – WORKSHOP
2024. április 29. 17:00 – WORKSHOP

ÁPRILISI ELŐADÁSOK ÉS WORKSHOPOK 
SZÜLŐKNEK ÉS PEDAGÓGUSOKNAK:

Az okostelefonok és digitális eszközök káros 
hatásaival szinte minden család szembesül. 
Csepel Önkormányzata az országban egyedül-
álló módon ismeretbővítő és megoldáskereső 
programot indít szülőknek és pedagógusoknak. 
Tegyünk közösen gyermekeink és a családok 
jövőjéért!

Csaladmento0405_CSH1per2 3.indd   1 2024. 03. 26.   11:20

Tájékoztató a választásokon  
történő átjelentkezéshez
I. Az Európai Parlament tagjainak választásán átjelent-
kezéssel Ön a kérelmében megjelölt bármely magyar-
országi településen (fővárosi kerületben) azonos módon 
szavazhat, az önkormányzati választásokon azonban az 
ún. hagyományos átjelentkezésre nincs lehetőség.

II. Az önkormányzati választásokon történő átjelentke-
zés feltételei: átjelentkezésre csak az a választópolgár 
jogosult, aki 2024. február 11. napján és az átjelentkezési 
kérelem elbírálásának napján is ugyanazon választóke-
rületben tartózkodási hellyel rendelkezett, és tartózkodá-
sának érvényessége legalább 2024. június 9. napjáig tart, 
az átjelentkezés helye pedig csak az érvényes bejelentett 
tartózkodási helye lehet. Ebben az esetben Ön a bejelen-
tett tartózkodási helye szerinti szavazókörben a beje-
lentett tartózkodási helye szerinti jelöltekre és listákra 
szavazhat és nem szavazhat a lakcíme szerinti jelöltekre, 
listákra. 

III. Amennyiben tehát Ön átjelentkezik, és a kérelmében 
az átjelentkezési formanyomtatvány 2. pontjában (telepü-
lés/fővárosi kerület, ahova az átjelentkezését kéri) nem 
a II. pont szerinti feltételeknek megfelelő, bejelentett 
tartózkodási helyét jelöli meg, úgy az önkormányzati 
választásokra a szavazatát továbbra is a lakcíme szerin-
ti szavazókörben adhatja le, a lakcíme szerinti jelöltekre, 
listára és az átjelentkezése csak az európai parlamenti 
választásokra vonatkozik. 

IV. Amennyiben kérelmében az átjelentkezési forma-
nyomtatvány 2. pontjában (település/fővárosi kerület, aho-
va az átjelentkezését kéri) a II. pont szerinti feltételeknek 
megfelelő bejelentett tartózkodási helyét jelöli meg, úgy 
valamennyi esedékes választáson a bejelentett tartózko-
dási helye szerinti szavazókörben adhatja le szavazatát, a 
tartózkodási helye szerinti jelöltekre, listákra. 

V. A nemzetiségi választópolgár a helyi önkormányzati 
és a nemzetiségi önkormányzati választás tekintetében 
csak egyféleképpen dönthet: ha a helyi önkormányzati 
választáson a lakóhelyén szavaz, akkor a nemzetiségi ön-
kormányzati választáson is csak a lakóhelyén szavazhat. 
Ha a nemzetiségi választópolgár átjelentkezéssel szavaz 
a helyi önkormányzati választáson, akkor az átjelentke-
zése automatikusan kiterjed a nemzetiségi önkormány-
zati választásra.

VI. Átjelentkezési kérelem legkésőbb 2024. május 31-én 
16.00 óráig nyújtható be, és ugyanezen időpontig van le-
hetőség az átjelentkezési kérelem módosítására is. Az 
átjelentkezési kérelem 2024. június 7-én 10.00 óráig von-
ható vissza. Az átjelentkezési kérelemmel kapcsolatos 
részletes információk és a formanyomtatvány a https://
vtr.valasztas.hu/nyito oldalról érhetőek el.

Sonkaosztás húsvét előtt
AKTUÁLISAKTUÁLIS

fotó: Tóth Beáta

fotó: Tóth Beáta
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Támogatások a biztonságos lakhatás megőrzéséhez

Gyermekekhez kapcsolódó támogatások

LAKOSSÁGI TÁJÉKOZTATÓ

Támogatások Jövedelemhatár

CSEPELI TÁMOGATÁS NYÍLÁSZÁRÓ CSERÉJÉRE
annak a természetes személynek nyújtható, aki a lakásnak legalább 50%-

ban a tulajdonosa, és a munkálatok elvégzését a nevére kiállított, a kérelem 
benyújtását megelőző 365 napon belül kiállított számlával igazolja. 

Egyedül élő esetében: 179 550 Ft
Családban élő esetében: 145 500 Ft 

CSEPELI KRÍZISTÁMOGATÁS
nyújtható olyan, különös méltánylást érdemlő élethelyzetekben, 

amelyek megoldására külső segítség nélkül nincs mód, és a segítség 
elmaradása helyrehozhatatlan kárt okozna. 

Egyedül élő esetében: 256 500 Ft
Családban élő esetében: 171 000 Ft 

CSEPELI GYÓGYSZERTÁMOGATÁS
A rendszeresen szedett gyógyszerek költségeihez nyújtott 
rendszeres támogatás, amelynek havi összege az igazolt 

gyógyszerköltség összege, legfeljebb azonban 15 ezer forint. 
Kiegészítő támogatásként, a közgyógyellátásban részesülők 

is igényelhetik.

Egyedül élő: 171 000 Ft
Családban élő: 142 500 Ft 

70 éven felüli, egyedül élő: 176 700 Ft
70 éven felüli, házas vagy élettársával kétszemélyes 

    családban élő: 148 200 Ft 
Mozgáskorlátozott, fogyatékkal élő él 

a családban: 171 000 Ft

CSEPELI ÁPOLÁSI TÁMOGATÁS
A 18. életévüket betöltött, tartósan beteg személyek ápolása címén 

igényelhető támogatás.

Egyedül élő esetében: 128 250 Ft
Családban élő esetében: 105 450 Ft 

CSEPELI TEMETÉSI TÁMOGATÁS
Elhunyt személy eltemettetésével járó költségekhez történő 

hozzájárulásként kérelmezhető. 

Egyedül élő esetében: 171 000 Ft
Családban élő esetében: 142 500 Ft

CSEPELI ÁTMENETI TÁMOGATÁS
Eseti jelleggel, vagy havi rendszerességgel megállapítható támogatás.

Egyedül élő esetében: 171 000 Ft
Családban élő esetében: 142 500 Ft

CSEPELI GYÓGYÁSZATI SEGÉDESZKÖZ TÁMOGATÁS
A gyógyászati segédeszköz használatára jogosult személyek részére 

nyújtható támogatás.

Egyedül élő esetében: 171 000 Ft
Családban élő esetében: 142 500 Ft

CSEPELI AKADÁLYMENTESÍTÉSI TÁMOGATÁS
a mozgáskorlátozott fogyatékkal élő, valamint a 65. életévét betöltött, 

mozgásukban korlátozott személyek részére.

Egyedül élő esetében: 142 500 Ft
Családban élő esetében: 114 000 Ft 

Támogatások Jövedelemhatár

CSEPELI FŰTÉSI TÁMOGATÁS
A támogatással érintett lakás tulajdonosa, bérlője, 
haszonélvezője, vagy ezek házas- vagy élettársa, 

egyeneságbeli rokona vagy testvére részére, a fűtési időszakra  
(október 1.–március 31.) havi rendszerességgel 

nyújtható támogatás.

Egyedül élő: 171 000 Ft
Családban élő: 142 500 Ft 

70 éven felüli egyedül élő: 176 700 Ft
70 éven felüli, házas vagy élettársával 

kétszemélyes családban élő: 148 200 Ft 
Mozgáskorlátozott, fogyatékkal élő él a családban: 171 000 Ft

CSEPELI HÁTRALÉKKEZELÉSI TÁMOGATÁS
A lakhatási hátralékot felhalmozó, szociálisan hátrányos helyzetbe 

került, de fizetési kapacitással, valamint legalább négyhavi hátralékkal 
rendelkező személyek részére nyújtható egyösszegű vagy havi 

rendszerességű támogatás.  

Egyedül élő esetében: 171 000 Ft
Családban élő esetében: 142 500 Ft  

CSEPELI LAKBÉRTÁMOGATÁS
A szociális bérlakásban élő bérlők részére, az általuk lakott lakás 

bérleti díjának megfizetéséhez nyújtott támogatás, amely egy évre, 
a kezelő szerv részére történő utalással kerül megállapításra.

Egyedül élő esetében: 171 000 Ft
Családban élő esetében: 142 500 Ft 

CSEPELI LAKHATÁSI TÁMOGATÁS
A támogatással érintett lakás tulajdonosa, bérlője, haszonélvezője, 

vagy ezek házas- vagy élettársa, egyeneságbeli rokona vagy testvére 
részére havi rendszerességgel, egy évre kerül megállapításra. 
A támogatás összegének utalása a szolgáltató részére történik.

Egyedül élő esetében: 171 000 Ft
Családban élő esetében: 142 500 Ft 

Támogatások Jövedelemhatár

CSEPELI TÁBOROZÁSI TÁMOGATÁS
Az általános és középiskola nappali rendszerű oktatás 

keretében tanulói jogviszonnyal rendelkező gyermek részére 
nyújtható támogatás.

Gyermeket egyedül nevelő esetében: 171 000 Ft
Gyermeket közösen nevelők esetében: 142 500 Ft 

CSEPELI ÖSZTÖNDÍJ TÁMOGATÁS
Az általános iskola felső tagozatán, valamint középiskola 9–12. 
évfolyamán tanulmányokat folytató, legalább 4,00 tanulmányi 

átlagot elérő tanulók részére állapítható meg.

Gyermeket egyedül nevelő esetében: 171 000 Ft
Gyermeket közösen nevelők esetében: 142 500 Ft 

CSEPELI RENDKÍVÜLI GYERMEKVÉDELMI TÁMOGATÁS
A gyermekhez, ill. nappali tagozaton tanulmányokat 

folytató fiatal felnőtthöz kapcsolódó kiadásokhoz nyújtható 
támogatás, amennyiben a gyermeket gondozó család 

időszakosan létfenntartási gondokkal küzd, vagy létfenntartást 
veszélyeztető élethelyzetbe kerül.

Gyermeket egyedül nevelő esetében: 171 000 Ft
Gyermeket közösen nevelők esetében: 142 500 Ft 

CSEPELI NEVELÉSI TÁMOGATÁS
A rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre jogosult, és az 
arra nem jogosult gyermek számára havi rendszerességgel 

nyújtott, egy évre megállapítható támogatás.

Gyermeket egyedül nevelő esetében: 171 000 Ft
Gyermeket közösen nevelők esetében: 142 500 Ft 

CSEPELI BEISKOLÁZÁSI TÁMOGATÁS
A nappali tagozaton tanulói jogviszonnyal rendelkező gyermek 
részére nyújtható támogatás, az általános iskola 2. osztályától.

Gyermeket egyedül nevelő esetében: 171 000 Ft
Gyermeket közösen nevelők esetében: 142 500 Ft 

CSEPELI GYERMEKÉTKEZTETÉS 
TÉRÍTÉSI DÍJÁNAK KEDVEZMÉNYE 

Annak a gyermeknek, ill. fiatal felnőttnek nyújtható 
támogatás, aki a Dél-pesti Tankerületi Központ által 

fenntartott XXI. kerületi köznevelési intézménnyel áll 
tanulói jogviszonyban.

Középiskolás gyermek + 50% normatív kedvezmény 
+ rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény (rgyk) van megállapítva. 

Jövedelemvizsgálat nincs. A támogatás mértéke: 30%
50% normatív kedv. és rgyk nincs megállapítva: 142 500 Ft/fő. 

A támogatás mértéke: 30% 

Normatív kedv. nincs: 133 950 Ft/fő. A támogatás mértéke: 50% 

Tartósan beteg vagy fogyatékkal élő gyermek is él a családban: 
133 950Ft/fő. A támogatás mértéke: 50% 

Család egy főre jutó jövedelme: 142 500 Ft/fő. A támogatás mértéke: 30% 

A Csepeli Polgármesteri Hivatal Családtámogatási Irodáján igénybe vehető támogatásokról, 
a XXI. kerületben élő, és ott bejelentett lakó- vagy tartózkodási hellyel (a lakcímkártyán szereplő adatok alapján) 

rendelkező családok és háztartások részére.

A támogatások benyújtásához szükséges formanyom-
tatványok letölthetők, és a további jogosultsági feltéte-
lek megismerhetők a https://www.csepel.hu/#/page/
csaladtamogatasi-iroda linken. A nyomtatványok há-
toldalán részletes leírás található a csatolandó mel-
lékletekről. A kérelem benyújtására ügyfélkapun ke-
resztül, postai úton (1211 Budapest, Szent Imre tér 11.) 
vagy személyesen, a hivatal ügyfélszolgálati irodáján 
(1211 Budapest, Petz Ferenc u. 1–3.) van lehetőség. 
A támogatásokra való további jogosultsági feltételek 
teljes körű megismerése érdekében hívja a 06-1/427-
6100/235 ügyfélszolgálati telefonszámot, és a részle-
tes tájékoztatásért keresse utca szerinti ügyintézőjét. 

A Családtámogatási Iroda ügyfélfogadási rendje:
hétfő: 8–17.30; kedd: 8–15.30; szerda: 8–16; 
csütörtök: 8–15.30; péntek: 8–12

GYERMEK-
JÓLÉT

Budapest XXI. 
Kerület Csepel 
Önkormányzata 
Humán Szolgáltatások 
Igazgatósága Család- 
és Gyermekjóléti 
Központ elérhetőségei:
telefonszám: 
425-7632; 425-2408
Cím: 1211 Budapest, 
Kiss János 
altábornagy u. 54.

weboldal: hszi21.hu

LAKHATÁSI 
TÁMOGATÁSOK

Csepeli hátralékkezelési 
támogatás a hátralékkezelési 
szolgáltatásban részesülő 
háztartások számára nyújtható. 

Amennyiben a lakhatáshoz 
kapcsolódó hátralék az 
egyik adósságtípus esetében 
legalább négyhavi, annak 
rendezése érdekében keresse 
munkatársunkat:
Csontosné Gyergyói Ildikó
Telefon: 06-1/425-2408
Budapest XXI., Kiss János altb. u. 54.
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„Egy szép házasság olyan, mint egy 
szimfónia, ahol két dallam szól, de 
nem egymásba beleharsogva, ha-
nem egymást erősítve, két ember-
nek szinte emberfölötti remekműve” 
– vélekedik Székely János teológus. 
Az egymás iránti szeretet, tisztelet, 
az összetartás valódi értékek egy 
házasságban. Sinkó Ferenc és Sinkó 
Ferencné, Feri bácsi és Erzsike néni 
négy éve élnek Csepelen, az Olajág 
Idősotthonban. Barátságos lakrészt 
rendeztek be maguknak. Ha egész-
ségük engedi, kirándulnak, társaság-
ba, színházba, koncertre járnak.

Erzsike néni és Feri bácsi története az 
1970-es évek végén kezdődött. Munka-
helyükön ismerkedtek meg, mindket-
ten erősáramú műszerészként dolgoz-
tak. Sorsszerű találkozásukat azonban 
egy tragédia előzte meg. Erzsike néni 
néhány hónappal korábban elvesztette 
kisfiát és első férjét is.

Egyedül maradt 18 éves nagylányával, 
Ildivel. „Feri néhány hónnappal a tra-
gédia után került a vállalathoz, kisze-
melt engem, szeretett volna megismer-
kedni velem. Elzárkóztam, de ő kitartó 
volt. Mikor túlóráztam, eljött elém, meg-
várt, elkísért a buszhoz. A lányom meg-
kedvelte Ferit, mindig dicsérte, milyen 
rendes, mindig számíthatunk rá. A mai 
napig imádják egymást a lányommal” –
meséli Erzsike néni.

Jóban, rosszban
„Lassan ráébredtem, hogy valóban ko-
molyak Feri szándékai. Időközben azon-
ban eladtam a budaörsi lakásunkat és el-
költöztem a nővéremhez Nyíregyházára. 
Nem maradhattam a régi otthonunkban, 
mert minden fájó emlék odakötött. Feri 
és az édesapja segített a költözésben, de 
ő sem maradt már sokáig Pesten, fel-
mondott és utánam jött Nyíregyházára. 
Másfél évvel a megismerkedésünk után, 
1980. november 29-én házasodtunk ös�-
sze. Ez idő tájt a honvédség nyírteleki 
javítóegységében dolgoztam. Kezdett 
egyenesbe kerülni a közös életük, mikor 
kiderült, hogy Ferinek komoly szívbeteg-
sége van, szívbillentyűműtétre volt szük-
sége. Eladtuk a nyíregyházi lakásunkat 

és visszaköltöztünk Pestre. Számomra el-
képzelhetetlen volt, hogy ne legyek mel-
lette, ne támogassam, ne gondoskodjak 
róla. 1984-ben került sor a műtétre, egy 
évre rá leszázalékolták. A munka tekinte-
tében megpróbáltunk minden lehetőséget 
megragadni, Feri is rengeteget segített, 
amiben tudott, a nehézségek összeková-
csoltak minket” – mondja. Ahogy Er-
zsike néni fogalmaz, az elmúlt negyven 
évben voltak embert próbáló időszakok, 
de egymásból erőt merítve lábaltak ki 
a bajokból. Nem tudnák elhagyni egy-
mást, ha valami komoly dolog történne, 
még akkor sem szűnnének meg szeretni 
a másikat. Bár sok nehézséggel szegé-
lyezett a közös útjuk, de unokájuk, Bar-
nabás megszületése a legcsodálatosabb 
dolog az életükben.

Költözés Csepelre
Erzsike néni és Feri bácsi néhány éve 
úgy döntöttek, hogy diósdi lakásukat 
eladva beköltöznek egy otthonba. „Úgy 
éreztük, itt az ideje, hogy tudatosan 
gondoljunk az időskorunkra. Négy év-
vel ezelőtt elkezdtem az interneten né-
zelődni, elmentünk néhány intézménybe, 
szerettünk volna olyan új otthonra lelni, 
ahol vannak fák, virágok, ki lehet menni 

a levegőre, megvan a magunk élettere.” 
A végén rátaláltak az Olajág Otthon-
ra, itt Csepelen, ez éppen a koronaví-
rus-járvány idején volt. „A család nem 
örült a költözésnek, de sajnos tudomá-
sul kell venni, hogy már nem vagyunk 
fiatalok. Édesanyám 96 éves koráig élt, 
nagyon sokat betegeskedett, le akartam, 
venni e gondokat a lányom válláról, 
nem engedhetem meg, hogy a gyerme-
kem mindazt végigcsinálja, amit én.”

Erzsike néni és Feri bácsi amennyi-
re tehetik, aktívan töltik a napjaikat, 
eljárnak a kerületi programokra, Er-
zsike néni verseket ír, finomakat főz, 
kertészkedni is szeretne. Mindezt pe-
dig őszinte derűvel és humorral teszik, 
még akkor is, ha mindig akad valami-
lyen probléma. „Úgy érezzük, jó döntés 
volt, hogy az Olajágat választottuk, a 
család is megszokta az új helyzetet, a 
látogatások során úgy érkeznek, mintha 
hazajönnének. Nem járok templomba, 
anyukám is csak akkor járt, amikor már 
a gyerekek kirepültek, mi mindig otthon 
imádkoztunk. Azt mondta anyukám, az 
isten mindenütt ott van, csak úgy kell 
élni, hogy mindig a közelében legyünk.” 
•  Potondi Eszter

Egymást támogatva: 
egy házasság története 

A Csepeli Nyugdíjas Közösségi Ház 
változatos tavaszi programkínálattal 
várja az idősebb korosztályt. Ahogy 
Szentkirályi Aladár, a ház művészeti 
vezetője mondja, a sötétebb téli hó-
napok után egy kicsit könnyedebb, 
vidámabb programok felé nyitnak. 

A zenekedvelők számára remek időtöl-
tést kínál áprilisban Kozma Anikó, a 
Fasang Árpád zeneiskola igazgatójának 
Johann Sebastian Bachról szóló előa-
dása, de Zelinka Tamás zenetörténész 
színes, ismeretterjesztő beszámolói is 
közkedveltek. A zene mellett az iroda-
lom és a képzőművészet is megjelenik a 
programok sorában. Kállay Endre köl-
tő, gépészmérnök április 10-én Wass 
Albert erdélyi író, április végén pedig 
Szász Endre magyar festőművész éle-
tével ismerteti meg az érdeklődőket.

„A Nyugdíjas Közösségi Ház műsorát 
színesítve, szeretném, ha a klasszikus 
zene és a görög tánc mellett megjelen-
ne a palettánkon a táncházhangulat is. 
Rengeteg tehetséges csepeli táncegyüt-
tes van, melyek a kerületi programo-
kon fellépnek ugyan, de jó lenne, ha 
komolyabb színpadi előadásokban is 
bemutatkozhatnának” ‒ hangsúlyozza 
Szentkirályi Aladár, aki azt is hozzá-
teszi, hogy a közösségi ház minden hó-
napban szervez egy telt házas komoly-
zenei koncertet. „Április 26-án Balogh 
Zoltán, tehetséges roma zongoramű-
vész lép színpadra, aki klasszikus, jazz-, 
operett- és musicaldarabokat ad elő. A 
művész Csepelen él és a Rajkó-Talen-
tum Alapfokú Művészeti Iskola tanára. 
Az intézmény elkötelezett a cigányság 
zenei kultúrájának, hagyományainak 
megőrzése és ápolása mellett, gondos-
kodik a cigányzene fennmaradásáról 
és továbbadásáról. Rengeteg tehetsé-
ges roma származású muzsikus él a 
kerületben, hihetetlen adottságokkal 
megáldva, igyekszünk majd minél több 

nagyszerű művészt bemutatni” – ma-
gyarázza Szentkirályi Aladár.

Ugyanakkor kiemelte, szeretné, ha köl-
tészet is nagyobb hangsúlyt kapna a 
programok sorában, így a magyar köl-
tészet napján Takács Bence előadómű-
vész-műsorvezető verses előadását 
hallgathatják meg az érdeklődők. „Úgy 
gondolom, a zenés-verses programokra 
is lenne igény. Szeretnék összeállítani, 
csokorba gyűjteni egy olyan műsort, 
ahol a zene és költészet kéz a kézben 
jár. Az előadó verset mond, a muzsikus 
pedig megfelelő hangulatú zenei alá-
festést nyújt a prózához. Mindemellett 
pedig terveim között szerepel, hogy a 
képzőművészet is megjelenjen intézmé-
nyünk falai között, kiállítások is rend-
szeresen helyet kapjanak.”

Szentkirályi Aladár azt is elmondja 
még, hogy májusban egy roma estet is 
rendeznek, ahol a Rajkó együttes tagjai 
és tehetséges fiatal vendégeik játsza-
nak, a Munkásotthonban pedig a Ci-
gányszerelem című operett bemutató-
jára is sor kerül. • Potondi

Csepel önkormányzata 
várja azok jelentkezését, 
akik 2024-ben  ünneplik 

házasságkötésük 50., 
illetve 60. évfordulóját, 

s szeretnék azt – a polgári 
házasságkötés szertartása 

szerint – Borbély Lénárddal, 
Csepel polgármesterével 

megerősíttetni.

Jelentkezni az alábbi adatok 
megküldésével lehet:

• Férj neve, feleség neve 
(leánykori név) • Lakcím

• Telefonszám

Kérjük, hogy a jelentkezés 
mellé csatolják a házassági 

anyakönyvi kivonat másolatát, 
valamint az együtt töltött 

évtizedek rövid, egyoldalas 
történetét, és egykori esküvői 

fotójukat, melyet vissza fognak 
kapni a jelentkezők.

Cím: 1211 Budapest, 
Szent Imre tér 10., Anyakönyvi Iroda
(1211 Budapest, Szent Imre tér 10.)

Jelentkezési határidő: 
2024. április 5., péntek

A program tervezett időpontja: 
2024. május 17.

Kérjük, a borítékra írják rá: 
„Aranylakodalom Csepelen”

Arany-
lakodalom
Csepelen

Komolyzenei 
koncertek, 
irodalom

Szentkirályi Aladár

Sinkó Ferencné, Erzsike és  Sinkó Ferenc

fotó: Tóth B
eáta

fo
tó

: M
T

V
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Az elmúlt évek nagy érdeklődésére való tekintettel 

Csepel önkormányzata idén is megrendezi 
a Csepel Művek egykori munkatársainak találkozóját.

 

Várjuk azok jelentkezését, akik – 1985-tel bezárólag – 
hosszabb ideig a gyárban dolgoztak, és szívesen részt 
vennének egy összejövetelen, hogy újra találkozzanak 

egymással, a régi kollégákkal. Célunk, hogy összehozzuk 
a csepelieket egy kis nosztalgiára, kötetlen beszélgetésre.

 

A találkozó 2024. május 17-én, pénteken, 
10 és 16 óra között lesz a Királyerdei Művelődési Házban. 

A részvételhez előzetes bejelentkezés szükséges. 
 

Regisztrálni 2024. április 30-ig  lehet telefonon – 
hétfőtől péntekig 9 és 16 óra között –

a 278-2747-es és 06-70-512-5950-es számokon, illetve 
e-mailen: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

 

A jelentkezéskor kérjük, adják meg – nevük, 
telefonszámuk mellett –, hogy a gyáron belül melyik 

üzemben, melyik időszakban és milyen munkakörben 
dolgoztak. Örömmel vesszük, ha a rendezvényre 

valamilyen emléket – fotót, használati vagy emléktárgyat 
– magukkal hoznak, melyek még inkább segítik a régi 

idők felelevenítését.

Királyerdei Művelődési Ház
1213 Budapest, Szent István út 230. · T.: 278-2747

e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu · csepelivaroskep.hu

MAGYAR KÖLTÉSZET NAPJA

Versek 
a zene szárnyán

Borbély Lénárd
Csepel polgármestere

Vers és zene.

Kautzky Armand 
Jászai Mari-díjas, érdemes művész és 

Kalmus Felicián 
csellóművész

közös estjével köszöntjük Csepelen 
a magyar költészet ünnepét,

melyre Budapest XXI. Kerület Csepel 
Önkormányzata

szerete�el vár minden érdeklődőt.

Időpont: 
2024. április 11., 18.30 

Helyszín: 
Radnóti Miklós Művelődési Ház 

(1214 Budapest, Vénusz u. 2.)

A belépés ingyenes, de kérjük, regisztráljanak 
a 06-1-278-2757-es telefonszámon, vagy 

a radnotimuvhaz@csepelivaroskep.hu elérhetőségen.

EGYHÁZI ÉLET

A feltámadás bátorsága
Lesz-e föltámadás? Ezt kérdezik sokan, egy-
re rémültebben, a háború sötétedő árnyéká-
ban. Nagyböjt eleje óta egyre többet nézzük 
Krisztust a kereszten. Nem értjük. Nem ért-
jük a megváltó szeretetet. Ezért a világért? 
Értem? És szégyelljük a gúnyolódókat. Már 
a kereszt tövében elkezdték. „Na szállj le, 
ha te vagy a Messiás.” És a gúny nem hagy 
alább kétezer év óta sem. Sőt! Mi, európai 
keresztények nemcsak Krisztust látjuk a ke-
reszten, hanem összes drága értékünket is; a 
gúny, a gúnyolódók keresztjén.

Húsvétra az európai katolikus püspöki ka-
rok szövetsége drámai hangú felhívást inté-
zett Európa minden jó szándékú lakosához. 
De különösen a fiatalokhoz. Hogy a nyár 
elején menjenek el szavazni, mert „bátor, 
hozzáértő és értékvezérelt döntéshozókra 
van szükségünk”, olyan személyekre és pár-
tokra szavazzanak, akik támogatják minden 
ember méltóságát, a családot, az élet szent-
ségét. A fiatalok kötelezzék el magukat a ke-
resztény értékek előmozdítása mellett.”

Miért? Mi, kicsik is tehetünk valamit? 
Ide kell a föltámadás bátorsága! A föltá-
madás hitének bátorsága!  Hiszem, hogy 
Isten minden újszülöttel új reményt ad. A 
Jó győzelmének reményét! Mivel a Sátán-
nak is minden újszülöttel újra kell kezde-
nie a kísértést! Hiszünk-e neki, vagy Isten 
kegyelmével ellenállunk? Valaki egyszer 
olyan világosan magyarázta ezt. Van há-
rom kör: középen e világ ‒ mondhatnánk 
– a mi szívünk. Jobbról fehér-világos: az 
Isten országa. Balról sötét-fekete: a Sátán 
országa. Mindkettő e világot próbálja ki-
tölteni. Melyiknek engedünk? Melyiknek 
adunk teret?! Nagy bátorság kell a jó mel-
lett dönteni! Sokszor áldozattal jár. Kell a 
föltámadás bátorsága! 

Rajtunk múlik! Buzdításul egy most meg-
halt halásztelki festőművészt idézek: „Sze-
retném, ha a világ új útra térne, ami békessé-
get hozna, a szereteten és egymás segítésén 
alapulna.” (Óváry Géza)
Kispál György plébános

Életének 76. évében elhunyt Len-
kei László, a csepeli közélet ismert 
alakja. A nyolcvanas években ta-
nácstagként, 1990 márciusától 
szeptemberig kirendelt tanácsel-
nök-helyettesként tevékenykedett. 
1990-től az SZDSZ képviselőjeként 
vett részt az önkormányzat munká-
jában. 1994 és 1998 között alpol-
gármester volt. Ebben a beosztásá-
ban a szociális, egészségügyi és a 
közrenddel, közbiztonsággal kap-
csolatos területeket felügyelte. 

A Jedlik Ányos Gimnáziumban 
érettségizett, majd magasépítői 
technikumi, műszaki ellenőri, 
felsőfokú ingatlankezelési szak-
képesítést szerzett. A főváros V. 
kerületi házkezelőségnél karban-
tartó irányítói és ellenőrző munkát 
végzett. Ezt követően a Csepeli 
Vagyonkezelő Vállalatnál (IKV) 
dolgozott, ahol a házkezelőséghez 
beosztott dolgozókat és a terület 
házainak karbantartását irányítot-
ta. A vállalat műszaki vezetőhe-
lyetteseként a külső kivitelezési 
cégek által végzett munkákat szer-
vezte, ellenőrizte. Munkatársai 
szerint nagy szakértelemmel látta 
el munkáját. Később saját ingat-
lanközvetítő irodát nyitott a Kos-
suth Lajos utcában. 

Alpolgármesterként szerepe volt ‒ 
többek között ‒ a segélyezési rend-
szer átdolgozásában, az értelmi 
fogyatékosok napköziotthonának 
és a gyermekjóléti szolgálat bein-

dításában. Az egészségügy terüle-
tén szorgalmazta a kiterjedt szűré-
seket, a gyermek-szakrendelések 
Csepelre telepítését. Fejlesztette a 
polgárőrséget, támogatta a rend-
őrök és a tűzoltók nagyobb anyagi 
elismerését.   

A rendszerváltás idején csatlako-
zott az SZDSZ-hez, amelynek a 
helyi elnöke volt. Ellenezte a Cse-
peli Kórház bezárását 2003-ban, 
és más politikai ügyekben sem 
értett egyet Demszky Gábor ak-
kori főpolgármesterrel. A csepeli 
SZDSZ-ből végül önszántából tá-
vozott. Munkatársai, barátai sze-
rint Lenkei László „erős erkölcsi 
tartással rendelkező, igazságsze-
rető ember volt. Segített mindenki-
nek, akinek tudott, és ami erejéből 
tellett. Csepel sorsát, az itt élő em-
berek életét szívügyének tekintette, 
büszke patrióta polgár volt.”

Lenkei Lászlót Csepel önkormány-
zata saját halottjának tekinti.
• Csarnai Attila

Elhunyt Lenkei László 
korábbi alpolgármester

Táncverseny nyugdíjasoknak
Nyugdíjas táncverseny lesz április 14-én, 16 órától a Királyerdei 
Művelődési Házban, ahova mindenkit szeretettel várnak. A verse-
nyen kívül más műsorszámok is színesítik majd a programot. 
A részvétel ingyenes, de regisztrációhoz kötött. Regisztrálni sze-
mélyesen a Csepeli Nyugdíjas Közösségi Házban, illetve telefo-
non lehet (06-1/278-0128). 
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Zámbó Jimmy a magyar könnyű ze-
nei élet egyik legsikeresebb előadója. 
Bár több mint húsz éve nincs közöt-
tünk, népszerűsége a mai napig tö-
retlen. Május elején ismét megrende-
zik a Zámbó Jimmy-emlékkoncertet 
a Csepeli Munkásotthonban. Ennek 
kapcsán beszélgettünk az énekes ba-
rátjával, zenésztársával, Jankai Béla 
előadóművésszel, zenei producerrel.

„Az 1980-as években a Prognózis 
együttesben játszottam, rengeteget kon-
certeztünk, aktívan jártuk az országot.  
Amikor egy-egy vidéki fellépésről az éj-
szaka közepén hazatértünk, jólesett egy 
ital mellett beszélgetni, ellazulni. Erre 
csak néhány éjszakai szórakozóhelyen 
nyílt lehetőség. Ilyen volt a Casanova 
bár, ahová a vidéken játszó zenészek 
még utoljára betérhettek. Zámbó Jim-
myvel ott ismerkedtünk, barátkoztunk 
össze” ‒ idézte fel barátságuk kezdetét 
Jankai Béla. „Jimmy akkoriban éj-
szakai bárokban lépett fel: különleges 
hangulatú, atmoszférájú világ volt ez. A 
nyolcvanas évek végén a Prognózis fel-
oszlott. Bár zenészként nagyon sok zene-
karban játszottam, de nagyobb kihívást 
és örömöt jelentett, hogy létrehoztam a 
saját stúdiómat. Izgalmas feladat volt 
egyszerre több zenekar és előadó mun-
kájában részt venni” – meséli Jankai 
Béla, aki az elmúlt évtizedekben 270 
hanglemez készítésében működött köz-
re zenészként, zeneszerzőként, vagy 
éppen hangmérnökként. Dolgozott töb-
bek között a Dinamit, az Omega a Pa-
dö-dö, a Dolly Roll együttessel, Zám-
bó Jimmyvel, Vikidál Gyulával, Varga 
Miklóssal, Szűcs Judithtal és Fenyő 
Miklóssal is.

Közös munka Jimmyvel
„Zámbó Jimmyvel jó barátságot ápol-
tunk, tiszteltük, segítettük egymást, nyo-
mon követtük egymás életét, munkáját. 
Az első lemezfelvételének hangszerelé-
sét én készítettem, sőt a demófelvétele-
ket lakásstúdiómban vettük fel az 1980-
as évek végén. A végső felvételeken már 
zenészként is közreműködtem. Felhívott, 

hogy turnéja lesz, segítsek neki zenésze-
ket és profi hangosítást szerezni. 1997-
ben pedig azzal keresett meg, hogy most 
én vagyok soron, a következő lemezét 
én készítsem el. A Fogadj örökbe című 
albumnak már én lettem a zenei pro-
ducere. Majd jött a Dalban mondom el 
című lemez. Profi volt a stúdióban, és a 
próbákon is nagyon pontosan, precízen 
jelent meg. Ódzkodott a nagy sportcsar-
nokos fellépésektől, a bensőséges szín-
házi hangulat vonzotta, ezek megszer-
vezését rám bízta. E közös munkánk két 
turnét és két Budapest Sportcsarnokban 
megrendezett koncertet ölelt fel.  Ez idő 
tájt próbáltunk kicsit változtatni is, az-
zal a céllal, hogy más generációkat, kö-
zönséget is megszólítson, elérjen Jimmy 
zenéje. Színházi világot varázsoltunk a 
sportcsarnokba, ez a műfaj akkoriban 
még gyerekcipőben járt. Kevés olyan 
zenekar, előadó volt, aki egy sportcsar-
nokot önállóan meg tudott tölteni. 1999 
novemberében a Dalban mondom el 
című album a megjelenés pillanatában 
dupla platinalemez lett és a koncert is 
óriási siker volt. Jimmy életének utolsó 
négy évében sok időt töltöttük együtt. 
Meghatározó időszak volt ez mindket-
tőnk számára. A halála nagyon megrá-
zott” ‒ emlékezett vissza Jankai Béla.

Sorozat a királyról
Az egyik kereskedelmi csatorna tavaly 
A Király címmel tízrészes sorozatot 
mutatott be, mely egyfajta megosztó 
személyiségként mutatja be az énekest.  
„Ez a történet nem egy dokumentumfilm. 
Bár valós eseményekből indult ki, a va-
lóságnak azonban csak töredékeit, mor-
zsáit ábrázolja, fikció” – mutat rá Jankai 
Béla. Egyúttal hozzáteszi, nem gondolja, 
hogy Jimmy népszerűségét, megítélését 
ez a filmsorozatot bármilyen mértékben 
befolyásolná. „Az azonban bizonyos, 
hogy szeretettel fordult azok felé, akiket 
a szívébe zárt. Érzelmi szenzorai sokkal 
érzékenyebbek voltak, mint egy átlagem-
bernek, így az emocionális megnyilvánu-
lásai is sokkal szélsőségesebbnek tűntek, 
de ez egy művész esetében, lássuk be, 
nem ritka” ‒ fűzte hozzá.

Mi lett volna, ha…
Bár némiképp erőltetett a gondolatkí-
sérlet, de mi lenne, ha Zámbó Jimmy 
még élne, vajon sikeres lenne ma is, ho-
gyan alakult volna a karrierje? „Jimmy 
félelmetesen jó énekes volt, hihetetlen 
tehetség. Bebetonozta a sztárságát, biz-
tos vagyok benne, hogy megőrizte volna 
a népszerűségét. Valószínűleg nehezen 
értené meg a mai, teljesítmény nélküli 
celebvilágot. A dalai rengeteg érzelmet 
közvetítettek, és napestig sorolhatnám 
mindazt a sok pozitívumot: a hangszínét, 
a hangterjedelmét, a tempót, melyben 
énekelt, a tiszta intonációt, amivel kitűnt 
szakmailag. Ezek nagyon ritka adottsá-
gok, valódi tudás. Ő minden idők legsi-
keresebb, legtöbb lemezt eladott magyar 
énekese. Neki ez a mai napig menne, az 
ő kvalitását még nem sikerült túlszár-
nyalnia senkinek sem.” •  Potondi Eszter

Zámbó Jimmy-emlékkoncert lesz má-
jus 4-én, 18 órától a Csepeli Munkás-
otthonban. Közreműködnek a ha-
zai könnyűzenei élet előadói. Jegyek 
a Munkásotthon jegypénztárában 
válthatók.

Aki megmászta 
a lakihegyi adótornyot 
Milyen érzés Magyarország legmagasabb építményének 
csúcsán állni, ahonnan kedvező időjárási körülmények kö-
zött jól belátható a Duna-kanyar, a Velencei-tó és az egész 
Csepel-sziget? „Szuper érzés” – vágja rá tömören Kendl 
István, aki egy karbantartócsapat tagjaként több tucatszor 
felmászott a lakihegyi adótorony tetejére 1987-ben. 

Csepel-sziget jellegzetes építményét, a 314 méter magas laki-
hegyi adótornyot 1933-ban adták át, 1977-ben tartalékadónak 
minősítették, 1985-ben pedig ipari műemléknek nyilvánítot-
ták. Szakértő alpinisták végeznek rajta rendszeres karbantar-
tást bizonyos időközönként. 

Kendl István fiatalkorában sokféle sportot űzött, és különö-
sen kedvelte az extrém tevékenységeket: például szörfözött, 
motorozott. A nyolcvanas évek közepén barátkozott össze egy 
motorossal, aki egy magaskarbantartó vállalkozás tagja volt. 
Istvánnak megtetszett a lehetőség: új kihívásként fogta fel, 
hogy magas épületeken végezhet olyan munkát, amelyre csak 
kevesen képesek. Ráadásul az akkori átlagfizetés háromszo-
rosát keresheti meg. „Korábban soha nem másztam magasba, 
de érdekelt a dolog, mert nincs tériszonyom, izgalmas volt a 
feladat. A vállalkozásnak tíz-tizenkét tagja volt: hegymászók, 
barlangászok, egy ejtőernyős. Egy évig serpaként dolgoztam, 
ami azt jelenti, hogy nem engedtek mászni sehová, hanem a 
földön teljesítettem szolgálatot. Meg kellett tanulnom a kötésfaj-
tákat, csomókat, beszereztem a karabinereket, beülőhevedert. 
Gyakoroltam, figyeltem, mit hogyan kell csinálni. Egy év telt 
el, amikor egy munkatárs kiöregedett, és bevettek a csapatba. 
Először egy négyemeletes ház tetejére kellett másznom, ahon-
nan a külső falon keresztül ereszkedtem le kikötve. Minden 
mozdulatot sokszor begyakoroltam. Rengeteg munkánk akadt. 
Míg sokan felállványozva tatarozták be a házak külsejét, mi a 
falon lógva végeztük ugyanazt, tehát jóval gyorsabban és haté-
konyabban. Utána Csepelen, a Kossuth Lajos utca tízemeletes 
házainak réseit töltöttük ki: fentről, kikötve ereszkedtünk alá. 
Mindig csapatban, egymásra figyelve dolgoztunk.” 

Kendl István életében a legnagyobb kihívás a lakihegyi adó-
torony karbantartása jelentette 1987-ben. „Nagyon megörül-
tem a feladatnak, mert úgy gondoltam, ez aztán igen! A tornyon 
meg kellett vizsgálni a csavarokat, mert idővel ezek kilazulnak, 
és ecsettel festettük le a vasszerkezetet. Egyszerre minimum ha-
tan láttunk neki. A torony belsejében vaslépcsőn haladtunk fel-
felé, ötvenméterenként van egy pihenőrész. Százötven méternél, 
tehát pont középen, ahol a legszéleseb a torony, alakítottuk ki 
a bázist. Csörlőket építettünk ki, amelyeken felhúztuk a szer-
számokat és a festéket. A földön lévő kollégákkal walkie-talkie 
rádión beszéltünk. Megvizsgáltuk az alkatrészeket, meghúztuk 
a laza csavarokat, kéziecsettel kentük le a vázat több rétegben: 
előbb narancssárga alapozóval, aztán pirossal és fehérrel. Más-

kor kikötve, beülős heveder-
ben ülve lógtunk a levegő-
ben, hogy hozzáférjünk a 
külső részekhez is. A torony 
nyolc feszítő acélhevederje-
it kettesével kapcsoltuk le, 
úgy tudtuk lemázolni. Aztán 
másztunk feljebb: minél ma-
gasabbra jutottunk, annál 
szűkebb a hely, mert a to-
rony odafent elkeskenyedik. 
A csúcson lenni fantasztikus 
érzés! A torony kilengése ott 
egy-két méter is lehet, de ha 

erős szél fújt, félbeszakítottuk a munkát. Volt rá eset, de akkor 
nem dolgoztunk, hogy mértük az időt, milyen gyorsan juthatunk 
fel a csúcsra. Én egy óra alatt is felértem.”

Kendl István karbantartó munkát végzett a tokaji adóállomá-
son, és megmászta a százhalombattai gyár egyik magas kémé-
nyét is, ahol lyukakat kellett betömnie. A kéményekkel való 
kőművesmunka már nem tetszett neki. Most, hatvanhét éve-
sen nyugdíjasként él. „Motorozni még szoktam, van egy Yama-
hám. A mászással teljesen felhagytam. Legfeljebb a kertemben 
magasra nőtt fák ágait vágom le.” • Csarnai Attila 

Egy barát emlékei Zámbó Jimmyről

Delfinkirály
Tumpek György pályafutása

2024. április 16., kedd, 17 óra
Összetartozás Háza
(1214 Budapest, Erdősor utca 33.)

Előadó:
Tumpek Zoltán,

a kötet szerzője
A szerző könyve a bemutató napján
kedvezményesen megvásárolható

a helyszínen. 

A belépés díjtalan, de előzetes regisztrációhoz kötött!
Regisztrálni az osszetartozashaza@csepelivaroskep.hu email címen,

illetve a +36-1-310-0118-as telefonszámon lehet.

Összetartozás Háza – Trianon emlékkiállítás • 1214 Budapest, Erdősor utca 33.

A programváltoztatás jogát fenntartjuk.

Zámbó Jimmy és Jankai Béla

Kendl István

fotó: M
T

V
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TUDNIVALÓK
A virágágyások beültetésére évelő és 

egynyári virágokat ajánl fel Csepel Önkormányzata. 
Társasházak esetén a be nem kerített előkert, a bejáratok 

melletti terület vagy a járda melletti zöldsáv használható; ker-
tes házak esetén az ingatlan előtti járda és az úttest közötti zöldsáv. 

A növények elültetéséről és későbbi ápolásáról a jelentkezőknek kell gon-
doskodniuk. A tervezett választható növények listája a www.varosgazda.eu/
lakossagi-programok/ oldalon az Aktuális programjaink fejezetben megtalálható.

HOGYAN LEHET JELENTKEZNI?
A Jelentkezési lap a www.csepel.hu és www.varosgazda.eu weboldalakról tölthető 
le. Társasházak esetében a lakóközösség nevében eljáró közös képviselő, illetve kö-
zös képviselet (cégszerű aláírással) tud pályázni, társasházanként vagy külön-külön 
lépcsőházanként kiállított jelentkezési lappal. A jelentkezési lapon kérjük, hogy a 
virágok átvételére jogosult személy nevét és telefonos elérhetőségét is megadni 
szíveskedjenek. Kertes házak esetében az adott címre érvényes lakcímkártyával 
rendelkező lakó jelentkezését várjuk. A jelentkezési lapot a  viragoscsepelert@
varosgazda.eu e-mail címre lehet benyújtani.

MEDDIG LEHET JELENTKEZNI?
A jelentkezési lapok benyújtásának határideje: 2024. április 30.

A NÖVÉNYEK ÁTVÉTELE
A növények átvehetők 2024. május 10-én, pénteken 7–18 óra között, társasházaknak 
12 órától a Csepeli Városgazda Közhasznú Nonprofit Zrt.-nél (1215 Budapest, 
Katona József u. 62–64., a Kassai utca felőli dolgozói parkolóban).

Kedves Csepeliek!

Borbély Lénárd
Csepel polgármestere C SEPEL

A tavasz beköszöntével újra ingyenes virágpalánta akciót 
indítunk Csepelen! Szeretnénk, hogy Csepelt szép, virágos 
kerületté tegyük közösen. Ezért idítottuk el Csepeli Zöld 
Sziget Programunkat, és ezért ajándékozzuk meg idén is 
sokféle virággal az itt élőket.

Az ingyenes virágpalántákért kertes házban élők és 
társasházi közösségek is jelentkezhetnek. Az ajándék 
növényekért cserébe csak azt kérjük, hogy a virágokat 
otthonuk közelében ültessék ki és gondozzák szeretettel, 
hogy azzal az Önök lakóhelye és Csepel közterületei 
egyaránt szépüljenek, gazdagodjanak.
 
Tegyük zöldebbé, virágosabbá Csepelt közösen!

INGYENES
VIRÁGPALÁNTA AKCIÓ

JELENTKEZÉS: 2024. ÁPRILIS 30-IG

BŐVEBB INFORMÁCIÓ ÉS FELVILÁGOSÍTÁS:  Csepeli Városgazda NZrt. Zöldterület-fenntartási osztály  •  Telefon: 1/277-7856  •  E-mail: viragoscsepelert@varosgazda.eu

Viragpalanta_CSH_209x128,4.indd   1 2024. 03. 25.   9:15

SZENIOR AKADÉMIA
2024. április 11., csütörtök, 15 óra

Dr. Jászberényi József: Időskori lelki problémák
Balla Györgyi: Szellemi fejlesztés időskorban

2024. április 18., csütörtök, 15 óra
Dr. Jászberényi József: A jobb és a bal agyfélteke

működése időskorban
Kerülő Judit: Öreg a nénikéd!

2024. május 23., csütörtök, 15 óra
Dr. Jászberényi József: A megfelelő alvás fontossága
Dr. Báthory Orsolya: Étkezéstörténet – utak, tévutak

Helyszín: Szabó Magda Közösségi Tér 
(1214 Budapest, Simon Bolivár sétány 4-8.) 

A belépés ingyenes, de regisztrációhoz kötött: 
06-1-355-4032 vagy szm.iroda@csepelivaroskep.hu  

civilut.hu

„LÉLEK VAGYOK,
ÉLNI SZERETNÉK!"

Krónika Radnóti Miklós utolsó hónapjairól

2024. április 9., 18 óra
Radnóti Miklós Művelődési Ház

(1214 Budapest, Vénusz u. 2.)

Kőszegi Ábel: Töredék
című munkája,

a Bori notesz és a költő
más versei alapján

Elmondja:

Tóth Péter Lóránt
tanár,

Pro Cultura Hungarica-díjas
versvándor

Regisztráció nem szükséges, helyfoglalás
az érkezés sorrendjében lehetséges.

KIRÁLYERDEI MŰVELŐDÉSI HÁZ
1213 Budapest, Szent István út 230. | Tel.: 278-2747 | fax: 427-0341
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

CSEPELI HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY
CSEPEL ÉS A GYÁR TÖRTÉNETE – ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS
Nyitvatartás: szerda 8.00–14.30, péntek 14.00–18.00, 
szombat 9.00–13.00, vagy csoportok számára, egyéb előre egyeztetett 
időpontban. A belépés díjtalan! 

KIRÁLYERDEI TÁJHÁZ – NÉPRAJZI BEMUTATÓHELY
Díjmentesen megtekinthető a Helytörténeti Gyűjtemény 
nyitvatartási idejében 

1956-OS CSEPELI BÜSZKESÉGPONT, CSEPEL 1944 
(TAMARISKA-DOMB) – állandó kiállítás
A tárlat díjmentesen megtekinthető, ezzel kapcsolatban érdeklődni 
lehet a művelődési ház telefonszámán. 

NYUGDÍJASKLUB április 6. és 13.,  szombat 15.00-18.00

KÉZIMUNKA- ÉS SZŐNYEGSZÖVŐ SZAKKÖR: csütörtök 13-16 óráig

ELŐADÁS: április 13., szombat 16-18 óra: Fogadóóra címmel – 
interaktív előadás a hatékony szülő–pedagógus kommunikációról. 
Tájékoztatás és regisztráció: sajoannamaria@gmail.com 

JELENTKEZŐKET VÁRUNK TANFOLYAMAINKRA: 
Kerekítő mondókázó 0-3 éves korig; Kerekítő Manó-torna 1-3 éves korig
Időpont: csütörtök 10 és 10.30. Vezeti: Farkas Katalin: 06-20-967-7628
Milieu Dance (Jazz Balett) Időpont: kedd, csütörtök 17.00-18.00. 
Vezeti: Fekete Gabriella: 06-70-419-8009
Szenior örömtánc: Társasági tánc (tánctudás és partner nem szükséges), 
szerda 11 óra. Vezeti: Almási Judit: 06-30-729-2152
Alakformáló konditorna: 
kedd, csütörtök, 19.00. Tompa Csilla: 06-20-916-0607 
Nordic Walking: sportgyaloglás-oktatás: április 11., csütörtök, 9.30.
Vezeti: Menyhértné Teri: 06-30-313-3991.
Hangfürdő: Tibeti hangtálak csodálatos hangjai és a gongok  április 11., 
csütörtök 18.00, április 20., szombat, 10.00. Vezeti: Eisenmann Tünde, 
06-20-455-9291
Jelentkezőket várunk: gyermekangol-tanfolyam 4 és 10 év közötti 
gyerekeknek, 45 perc játék, mozgás, ének és rajzolás. Időpont: hétfő, 
16.30. Tanfolyamvezető: Geier Ildikó (06-20-547-4308)

Tanfolyamainkról bővebb információ: Telefon: 278-2747; 
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

RADNÓTI MIKLÓS MŰVELŐDÉSI HÁZ
1214 Budapest, Vénusz u. 2. | tel.: 278-2757
e-mail: radnotimuvhaz@csepelivaroskep.hu

KALEIDOSZKÓP – színes ismeretterjesztő előadássorozat 
a Radnótiban: április 19-e, péntek, 18 óra
DIGITÁLIS NEVELÉS: MIT, MIKOR, HOGYAN? középiskolás korosztály. 
Előadó: Tóth Dániel, a pszichológus pasi, digitális nevelési szakértő 

TANFOLYAMAINK 

GYEREKEKNEK
Ringató: szerda, 9.15-9.45; 10.00-10.30; 10.45-11.15
Bábos mesekuckó: kedd, 10–11 óra
Csep’ Jazz Dance: Csoportbeosztás korosztályonként
Akrobatikus Rock and Roll óvodásoknak: szerda, 16.30-17.30
English with Ildi, angoltanfolyam 3-8 éveseknek: 		
hétfő: 16.30-17 óra

FELNŐTTEKNEK
Capoeira Abolicao: kedd, 18.30–20; péntek, 19.30-21 óra
Gymstick: hétfő és csütörtök, 20–21 óra
Jóga a mindennapi életben: kedd, 18–19.30
Zumba: hétfő és csütörtök, 19–20 óra
Gerinckímélő torna: szerda, 20-21 óra
M.H. Jóga: hétfő, 14-16 óra

KLUBOK, KÖRÖK
ÚJ! Horgolókör indul. Első alkalom: március 19., kedd, 17-19 óra
További részletek és jelentkezés: 
Madarassy Judit: csepelihorgoloklub@gmail.com 
Játsszunk együtt! Játékklub minden hónap első szerda, 14–17 óra
Kattanj a hálóra! Ingyenes számítógép- és internethasználói tanfolyam: 
szerda, 18–20 óra

Bővebb információ: www.csepelivaroskep.hu/radnoti
www.facebook.com/radnotimuvhaz

SZABÓ MAGDA KÖZÖSSÉGI TÉR
1214 Budapest, Simon Bolivár sétány 4–8. | tel.: 355-4032
e-mail: szm.iroda@csepelivaroskep.hu

CSEPELI NYUGDÍJASOKNAK SZÓLÓ 
INGYENES PROGRAMJAINK: 
Tartásjavító gerinctorna: hétfő: 9.45–10.45, péntek: 8.30–9.30
Hatha jóga: kedd: 10–11 óra 
Élettánc: szerda: 9–10.30 
Örökifjak Klubja: csütörtök: 10–11.30 
Kézimunkakör: kéthetente péntek: 14.30–16.30. 	

TANFOLYAMAINK 

Zumba. Hétfő: 18–19 óra. Szerda: 19–20 óra. 
Vezeti: Zeitler-Pinelli Andrea 06-30-757-9311

Kung-fu. Hétfő: 19–20.30, csütörtök: 18–19.30. Vezeti Pataki Gábor

Hastánc. Kedd: 18–19 óra kezdőknek; 
csütörtök: Pilates–Stretching 18–19 óra. 
Szintfüggetlen hastánc: 19–20 óra. 
Vezeti: Tóth-Czirják Alíz. alicebellydance@yahoo.com 

Varrótanfolyam a kezdőtől a haladóig: 
péntek 17.00-20.00; ünnepnapra eső péntek helyett: március 5-e és 19-e, 
kedd; szombat 9.30-12.30.Vezeti: Flaskay Noémi: 06-30-849-9664 

Gyermekszínjátszó foglalkozás. Kedd: 15.30–18.30 óra. 		
Információ: Varga Balázs, balazsvarga.vb@gmail.com

Ovisuli Plusz. Iskolaelőkészítő tanfolyam óvodásoknak. Szombat: 9–12 óra, 
6000 Ft/alkalom. Jelentkezés: Szalai Dóra, 06-20-928-7275

Néptánc: alsósoknak: hétfő, szerda, 16.30. 
Vezeti: Kreiszné dr. Paál Sára +36-30- 381-0724. 
Felsősöknek: péntek, 17-19.30. Vezeti: Varga Edit +36-30-301-3314

Tradicionális Hatha Jóga: Kedd: 18.00-19.10, csütörtök: 18.00-19.10. 
Vezeti: Wágner Mónika 06-30-539-0997

információ: http://www.csepelivaroskep.hu/szabomagda/
https://www.facebook.com/szabomagdakozossegiter/

garázsvásár
csepelen

használt, de jó állapotú
játékok, könyvek, dísztárgyak,

ruhák, használati tárgyak 
adásvétele, cseréje.

asztalbérlés elővételben:
3000 ft, nagyobb helyigény: +500 ft

2024. április 20.
szombat, 9-13 óra között

Radnóti Miklós Művelődési Ház
1214 Budapest, Vénusz u. 2., Tel.: 278-2757

www.csepelivaroskep.hu/radnoti

Borbély Lénárd
Csepel polgármestere

zsűri elnöke Dr. Szentkirályi Aladár

Csepeli Művészeti Szemle 
A kiállítás megtekinthető: 

március 12-től április 12-ig, 
hétfőtől-péntekig 9 és 19, 

szombaton 9 és 13 óra között.
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A helyes megfejtést beküldők között egy-egy 2500 forintos Libri utalványt sorsolunk ki. Beküldési határidő: 2024. április 7.

A XXI. KERÜLETI ÖNKORMÁNYZAT LAPJA 
Ingyenes, megjelenik 30 000 példányban

Felelős kiadó: Csepeli Városkép Kft., info@csepelivaroskep.hu

Szerkesztőség és hirdetésfelvétel: 1215 Csete Balázs utca 15., 
1751 Pf. 28., tel.: 06-70-658-2832, csepelihirmondo1@gmail.com 

A másodközlés és a beküldött cikkek szerkesztésének jogát fenntartjuk. 

Máger Judit főszerkesztő. A lapot készítették: Csarnai Attila, Kis György, 
Kónya Gábor, Lass Gábor, Potondi Eszter

Nyomtatja: Mediaworks Hungary Zrt., 6729 Szeged, Szabadkai út 20.
Felelős vezető: Marancsik Roland 
Terjesztés: Csepeli Városgazda Közhasznú Nonprofit Zrt.  Reklamáció: 278-5848

ISSN 2062-3585

Következő számunk 2024. április 10-én, szerdán jelenik meg. 
Lapunk áprilisban és májusban hetente jelenik meg.
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Sorsoltunk!  A március 20-ai skandináv rejtvény nyertese: Vargáné Heckmann Ágnes. A gyerekrejtvény nyertese: Pintér Zsombor. Nyereményüket 
átvehetik szerkesztőségünkben hétfőtől-szerdáig 8 és 14 óra között (Csete Balázs u. 15.)  Gratulálunk!

GYEREKSAROK

Rejtvényünk megfejtését 
a középső oszlopban olvashatod!

Előző rejtvényünk megfejtése: böjtmás hava

1

2

3

4
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6

7

8

9

1.	 Kis melléképület, lomtár

2.	 Hüvelyes növény

3.	 Járművel elgázolja

4.	 Római 555

5.	 Majdnem kattan!

6.	 Ázsiai cserje szárított levele

7.	 Nem világos

8.	 Az egyik alapszín

9.	 Nagyméretű szita

10.00  Island Rock Csepel TSE bemutatója
10.30  Capoeira Academia Egyesület bemutatója

11.00  Répa Úr és az Energia – interaktív mesejáték
12.30  A méhkirálynő koronája – mesés előadás és bogársimogató 

14.00  BuliZOO – táncos gyerekkoncert 
15.00  ÖKOskodó varázs-show a Világ Legügyetlenebb Bűvészével

17.00  Oláh Gergő koncer�e

További programok:
Golfkóstoló – bemutatkozik a legzöldebb sportág | ÖKOlabirintus | RePlacc játszóház

Zero Waste pihenőpont | hoverboard – közlekedj ÖKOsan | bowlingfoci | mászófal
Gamefun társasjáték-klub | ÖKOlogika szabadulódobozok | óriás játékpark buborékjátszóval

kézműves-foglalkozás kicsiknek és nagyoknak

A belépés és a programokon való részvétel díjtalan!
A programváltoztatás jogát fenntar�uk!

2024. ÁPRILIS 20., SZOMBAT 
CSEPELI NAPKÖZIS TÁBOR (CSEPEL, HOLLANDI ÚT 18.)
2024. ÁPRILIS 20., SZOMBAT 
CSEPELI NAPKÖZIS TÁBOR (CSEPEL, HOLLANDI ÚT 18.)

FÖLD
NAPJA
FÖLD
NAPJA

A projekt a Budapest 150 emlékév részeként,
a Pro Cultura Urbis Közalapítvány
anyagi támogatásával valósul meg.
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Tisztelt olvasóink, hirdetőink!
Kérjük, a csepelihirmondo1@gmail.com 

címre küldjék megjelentetni kívánt anyagaikat. 
Grafikai hirdetéssekkel kapcsolatban a gszilvia65@gmail.com,

 illetve a 06-20-263-2524-es telefonszámon érdeklődhetnek. 

Csepeli Nyugdíjas Közösségi Ház
1214 Budapest, Kossuth Lajos utca 115.,  tel.: 278-0128 

Áprilisi programok

Zenei-irodalmi, ismeretterjesztő programok
Április 5-e, 15 óra: Johann Sebastian Bach, a zene fejedelme. 
Előadó: Kozma Anikó, a Csepeli  Fasang Árpád AMI igazgatója  
Április 10-e, 15 óra: Vass Albert, az erdélyi költő. 
Előadó: Kállay Endre gépészmérnök, költő.  
Közreműködik: Kállay Endréné, Petzné Krecsmáry Erzsébet                                                                  
Április 18-a, 15 óra: Tavaszi zsongás. Előadó: Zelinka Tamás zenetörténész                                                              
Április 24-e, 15 óra: Szász Endre, a magyar festészet fenegyereke.  
Előadó: Kállay Endre gépészmérnök, költő
Április 26-a, 15 óra: Varázslatos klasszikus zene. 
Előadók: a Csepeli Fasang Árpád AMI  művésztanárai            

Úti beszámoló 
Április 11-e, 15 óra: Az egykori német-római birodalom ékköve: Csehország. 
Előadó: Szabó László aranydiplomás  építészmérnök. 
Az előadások filmvetítéssel egybekötöttek.

Jogi tanácsadás  
Hétfőnként 15 és 18 óra között polgári és közigazgatási kérdésekben 
dr. Simonfalvi Éva ügyvéd ad tanácsot.

Őrizd az egészséged! 
Kímélő torna minden hétfőn és pénteken 7.40 és 9.15 óra. 
Zenés torna: minden kedden 9 és 11 óra között.
Görög tánc: minden hétfőn 14 és 16 óra között. Bemutató táncos: Tóth Gyuláné

Táncos szombatok  
A zenét szolgáltatja: Somogyi Károly előadóművész. 
Zenés-táncos délutánok 15 és 18 óra között.

Ének  
A muzsika téged köszönt, jó barát. Énekelni, együtt lenni jó, énekelj velünk 
április 4-én és 18-án 11 és 12 óra között. Vezeti: Péter Anna

Angol  
Kezdőknek és haladóknak. Minden kedden 12 és 18 óra óra között. 
Oktató: Várkonyi Ágnes angoltanár 

Játékos délelőttök és délutánok 
Kártyázni minden szerdán és csütörtökön 10 és 14 óra között, a sakkozni 
vágyókat szeretettel várjuk hétfőtől csütörtökig 14 és 18 óra között. 
Kvízjáték: április 17-én 14 és a 16 óra között. 
Játékvezető: Kállay Endréné, Szőke Márta, Nagy Ferenc 

Programokra a regisztrált jelentkezőket tudjuk fogadni. Regisztrálni a 
06-1 278-0128-as telefonszámon vagy a nyugdijashaz@csepelivaroskep.hu 
címen lehet. A  változtatás jogát fenntartjuk. 
Nyitvatartási idő: program szerint 8 és 20 óra között. 

CSEPELI MUNKÁSOTTHON 
1215 Bp., Árpád u. 1. I Tel.: 276-7733 I www.csmoa.hu I csmo@csmoa.hu

SZÍNHÁZ   Április 10-e, 19 óra: Florian Zeller: Szemenszedett igazság – vígjáték 2 
felvonásban a Pesti Művész Színház előadásában.  Alice Michel szeretője. Hónapok 
óta egy hotelben randevúznak, ugyanis mindketten házasok. Jegyár: 4 000 forint. • 
Április 13-a, 19 óra: Cserháti Zsuzsa–Máté Péter zenés emlékest 2 részben. Köz-
reműködik: Pacsay Tina, Demeter György, László András és a Roxymbol Zenekar. 
Jegyár: 4000 forint. • Május 25-e, 18 óra: Szalonka Zenekar – Vándorzenészek Haj-
nala. Zenés lírai est. Jegyár: 3000 forint.

TAMÁSI LAJOS IRODALMI KLUB   Április 9-e, 16 óra: Kanizsa József író, költő a 
Magyar Kultúra Lovagja, Kőbánya díszpolgára Csősztorony fölött ezüstfonál című 
kötetének bemutatója és N. Sebestyén Katalin festő, költő, a Szent Lázár Lovagrend 
tagja irodalmi estje. Műsorszerkesztő: Lengyel Géza költő 

PROGRAM   Május 4-e, 18 óra: Zámbó Jimmy Emlékkoncert. Jegyár: 10.000 Ft 

GALÉRIA 21 Április 4-től a Stemmer Ferenc Fotóklub kiállítása tekinthető meg. 

1000SZÍN-HÁZ  Gyermek és felnőtt színjázszó csoport indul a Csepeli Munkásott-
honban az 1000Szin-Ház közreműködésében. Foglakozásvezetők: Makay Andrea 
és Farkasinszky Edit színművészek. Gyerekek: ha érdekel a színház és minden, 
ami mögötte van, akkor itt a helyed. Felnőtteknek: önismeret színpadi gyakorlat, 
beszédtechnika, koncentrációfejlesztés. Beiratkozás, információ: Makay Andrea: 
06-70-518-3228 

CSEPELI TÁNCISKOLA   Jelentkezés, további információk: www.csepelitanciskola.hu
Április 13-a, 10-15 óra: Kezdő felnőtt társastánc - 4óra, 4 tánc; április 20-a, 10-14 óra: 
Kezdő Lady latin intenzív nap, április 15-e, 1920 óra: Két tánc „tanfolyam”

KÖNYVTÁRI TÁJÉKOZTATÁS: Tisztelt olvasók! Könyvtárunk az átalakítás ideje alatt 
továbbra is zárva tart! • JEGYPÉNZTÁRI NYITVATARTÁS: hétfő és péntek: 10-12, szer-
da: 16-18 óra. Tel.: 06-1-276-7242 • INFORMÁCIÓK: További információk honlapunkon 
(www.csmoa.hu) és Facebook (Csepeli Munkásotthon/Csepel Színház) oldalunkon. To-
vábbi közösségi megjelenés: Instagram: csmo21 és TikTok: csmo21. Tel: 06-1-276-7733

ESZKÖZHASZNÁLATÁT  
FELMÉRŐ ADATFELVÉTELÉHEZ!

CSATLAKOZZON A KSH 

Most Ön is szerepelhet a statisztikákban!

Miért érdemes részt venni benne?

Számít a válasza!

További információ:  

www.ksh.hu/hikt

Napjainkban a digitalizáció a társadalmi kapcsolatok motorja, az emberek  
minden napi tevékenységeiben tapasztalható online jelenlét folyamatosan  
élénkül, a digitális oktatás és távmunkavégzés kapcsán szükségessé válik.  
Felvételünkben ezért a lakosság internethasználati és online vásárlási  
szokásait, digitális eszközhasználatát mérjük fel.

Az adatfelvétel 2024 áprilisa és júniusa között zajlik.

 mert a válaszadók között 5 db 100 000 Ft értékű vásárlási utalványt sorsolunk ki,

  mert információnyújtásával fontos társadalmi és gazdasági 
döntésekhez járulhat hozzá,

 mert a részvétel önkéntes és anonim, 

  mert a válaszadás kényelmesen megoldható az otthonából online,  
de telefonon és személyesen is válaszolhat.

FONTOS! 
A felvételbe kiválasztott személyek postai úton, levélben kapnak felkérést az adatszolgáltatási lehetőségre. 
Figyelje a KSH megkeresését, és csatlakozzon Ön is! 

INFORMÁCIÓS ÉS  
HÁZTARTÁSOK  

KOMMUNIKÁCIÓS 
TECHNOLÓGIAI 

Kerületi sportcélú 
támogatások 2024-ben
A pályázat célja: A csepeli sportegyesületek, 
sportcélú alapítványok működésének segítése 
és az utánpótlás nevelés támogatása.
Pályázati feltétel: Csepelen bejegyzett vagy Csepel 
területén működő sportegyesületek, sportcélú 
alapítványok.
A pályázat benyújtásának határideje: 
2024. április 10., 12 óra.
A pályázat érvényességének feltétele 
a szabályosan kitöltött űrlapok 
és a hozzá tartozó mellékletek 
határidőben történő továbbítása 
2 példányban a megadott címre.

Cím:
1213 Budapest,
Gyimesi út 39. 

Részletekért
hívj a

06 30 209 3332
számon!

ÁLLÁS________________________________________ 
CSEPELI telephelyünkre azonnali belépéssel felveszünk 
vákuumöntödei betanított dolgozót, három műszakos 
munkarendebe, jó kereseti lehetőséggel. 
Érdeklődni: a 06-1-278-5140-es telefonszámon lehet.________________________________________ 
A CSEPEL KERÉKPÁRGYÁRTÓ és Forgalmazó Zrt. felvételt 
hirdet szereldei betanított munkás munkakörökbe. 8 órás 
egyműszakos munkavégzés. Jelentkezését 2024.04.17-ig 
önéletrajz megküldésével a  turcsanyi.jozsef@csepelbike.
com e-mail címre várjuk, valamint leadhatja személyesen a 
munkaügyön (1211 Budapest, Duna lejáró 7. szám alatt, H-P 
7:00-14:00 óra között)

SZOLGÁLTATÁS________________________________________ 
TELJESKÖRŰ festés, mázolás, kőműves javítás stb. 
Kovács Gergely Tel.: 06-30-568-255 ________________________________________ 
SZOBAFESTÉS, mázolás, tapétázás bútormozgatással. Par-
kettacsiszolás, aljzatkiegyenlítés, PVC-, szőnyegpadló-lera-
kás. Minőségi, precíz munka, mérsékelt árakon. (Alapítva: 
1998) Csapó György. Tel.: 06-70-6355-777, 
06-1-229-5694, festesma.iwk.hu ________________________________________ 
FESTÉST, mázolást, burkolást vállalok, nyugdíjasoknak 
kedvezménnyel. Bútormozgatással takarítással. 
Tel.: 06-30-422-1739, 06-30-691-9424 ________________________________________ 
ASZTALOSMESTER mindenféle asztalosmunkát vállal. 
Fa és műanyag ajtó, ablak, bútorgyártás, javítás. Helyszíni 
felméréssel. Tel.: 06-20-957-9533 ________________________________________ 
GÁZKÉSZÜLÉKEK javítása, karbantartása, műszeres vizs-
gálata. Tel.: 06-20-964-5621 ________________________________________ 
EGYÉNI vállalkozók könyvelését, esetleges bérszámfej-
tését vállalom reális áron. Tapasztalt, csepeli könyvelő: 
06-30-481-0590________________________________________ 
FAVÁGÁST, gallyazást vállalok alpintechnikával, felelős-
ségbiztosítással, akár szállítással is. Budapesten és kör-
nyékén, valamint Fejér-megyében is. Tel.: 06-70-296-3231 

LAKÁSSZERVÍZ: a kisebb javításoktól a komolyabb át-
alakításokig. Szerelés, karbantartás, beüzemelés, KERT-
RENDEZÉS és minden házon belüli és kívüli munkák. Tel.: 
06-30-445-8646, Minden problémára van megoldásunk! 
www.otthonvarazs.hu
REDŐNY, reluxa, alumínium redőny, motoros is, napellen-
zők, szúnyogháló, roletták, harmonika ajtók, szalagfüggö-
nyök gyártása, szerelése. Redőny javítás garanciával. Kiss 
Zoltán: 06-20-9575-038, 06-1-362-4112, www.kissz.hu, 
kiss.zoltan.arnyekolas@gmail.com ________________________________________ 
LAKÁSFELÚJÍTÁST vállalok: festés-mázolást, burkolást, 
kőművesmunkákat, házak hőszigetelését. 06-30-691-9424, 
06-30-422-1739

KLÍMABERENDEZÉS, hőszivattyú és segédanyag keres-
kedelem, kivitelezés. 25 éves szakmai tapasztalat. Várjuk 
üzletünkben: 2310 Szigetszentmiklós Tihany utca 38. 
(Csepel) iroda@acpont.hu Tel: 06-70-360-0265

ARANKA fodrász új üzlete: Királyerdő Pálma utca 4. 
Tel: 06-20-216-2964 ________________________________________ 
SZOBAFESTÉS- mázolás-tapétázás 3 év garanciával. 
Ingyenes helyszíni felmérés. MyColor Mana Kft. Kisvál-
lalatként a mennyiség helyett a minőségre helyezzük a 
hangsúlyt. Tel: 07-70-515-8885 

BÚTOR________________________________________ 
HASZNÁLT, megmaradt, újszerű, jó állapotú bútoraim 
eladók Csepelen. Tel.: 06-30-511-0800  

INGATLAN________________________________________ 
KÉSZPÉNZES fizetéssel Csepelen, eladó lakást keresek! 
Teher, hagyatéki eljárás alatti nem probléma. Állapottól 
függetlenül! Telefonszám: +36-20-596-0390________________________________________ 
KIADOM csepeli 2 szobás bútorozott lakásom. 
Tel: 06-70-886-5608 ________________________________________ 
KIRÁLYERDŐBEN 52 nm-es üzlethelyiség kiadó. 
Tel: 06-20-216-2964

KORREPETÁLÁS________________________________________ 
ALSÓ tagozatos eredményes korrepetálását, pótvizsgára 
felkészítését vállalom, felső tagozatosoknak csak magyar 
nyelvből. Hívjon! Telefon: 06-24-475-030, 
06-20-216-9550, 06-20-312-4546

EGÉSZSÉG________________________________________ 
PROBLÉMÁS lábak (gombás, illetve benőtt köröm, tyúk-
szem kezelése, körömszabályozás), esztétikai pedikűr. 
Kérem hívjon és látogasson el hozzám. 
Elérhetőség: 06-30-970-4417 ________________________________________ 
HÁZHOZ MEGYEK! Fogsor készítését, javítását vállalom 
garanciával. Hívjon bizalommal! Telefon: 06-20-980-3957________________________________________ 
CSEPELEN karitatív  (ingyenes) gyógymasszázs rászorul-
tak részére hétvégén is. Előjegyzés: 06-20-936-5959

ÉLETJÁRADÉK________________________________________ 
JÓ ANYAGI háttérrel rendelkező, egyedülálló fiatalember 
életjáradéki szerződést kötne úrral, hölggyel, gondozást 
vállal befektetés céljából. 06-70-223-3588________________________________________ 
ELTARTÁST, takarítást, vállalok. Teljes körűen leinformál-
ható, életvidám fiatal nő vagyok, jogosítvánnyal rendelke-
zem. Hívjon bizalommal, színt viszek életébe! 
Tel: 06-70-323-1928________________________________________ 
SZERETNÉ jobb anyagi körülmények között tölteni nyug-
díjas éveit? Kiemelt anyagi biztonsághoz, magasabb élet-
színvonalhoz kínálunk ingatlan alapú életjáradék konst-
rukciókat. Tel: 06-70-395-9646, 06-70-671-7070

APRÓHIRDETÉSEK   



22 csepeli hírmondó csepeli hírmondó 23HIRDETÉS HIRDETÉS

ÁSVÁNY  •  ÉKSZER  •  DRÁGAKŐ  •  FOSSZÍLIA  •  LÉLEK

29. lelkes ásványbörze
a lurdy házban

w w w . a s v a n y b o r z e . h u / a s v a n y b o r z e

2024. ÁPRILIS 

12-13-14.

PÉNTEK, SZOMBAT 10.00-19.00, VASÁRNAP  10.00-18.00
BUDAPEST, IX.KER., KÖNYVES KÁLMÁN KRT. 12-14.

KIÁLLÍTÁSOK ÉS PROGRAMOK:

  Ásvány- és fotókiállítás: “2024 év ásványa 
 a KORUND, ősmaradványa a GYAPJAS MAMUT” 

  Interaktív földtudományos játszóházak (Szo-V)
  3D vetítés barlangokról (Szo-V)
  Drágakő-határozás
  Előadások (Szo-V)
  Kígyósimogató fotózási lehetőséggel (Szo-V)
  Ásványgyűjtők terme 

(Belépőjegy tartalmazza)

TOVÁBBI PROGRAMOK:

  Aranymosás
  Kreatív játszóházak
  Workshop
  Egészségsziget

(A programváltozás jogát fenntartjuk)

200 KIÁLLÍTÓ ÉS VÁLTOZATOS 
PROGRAMOK 3000 NM-EN

BELÉPŐJEGY ÁRAK:
Pénteki napon egységesen: 2000 Ft, Családi jegy: 5000 Ft, 
Szombat, Vasárnap: Felnőtt: 2800 Ft, Nyugdíjas/Diák: 2000 Ft, 
Családi jegy: 6500 Ft, 16:30 után egységesen: 2000 Ft, 
6 év alatt a belépés ingyenes

Jegyek elővételben (április 7-ig kedvezményesen) 
a www. asvanyborze.jegyx1.hu oldalon Turmalin - elbait (Brazília) 

Fotó: Kupi László
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Prof. Dr. Bagdy Emőke

klinikai szakpszichológus, 

pszichoterapeuta

Hosszú Katinka

többszörös olimpiai és világbajnok

úszónő, a program nagykövete

Hal Melinda klinikai szakpszichológus, az MCC Tanuláskutató Intézet vezető kutatója

Pöltl Ákos családbiztonsági szakértő, az MCC Ifjúságkutató Intézetének kutatója

Az esemény szakmai moderátora: Horváth Szilárd műsorvezető

Meghívott vendégek:

#CSALÁDMENTŐ

GYERMEKVÉDELMI PROGRAM

Kerekasztal-beszélgetés a digitális tér

veszélyeivel kapcsolatban

gyermekeink védelme érdekében

2024. április 16. (kedd) 17 óra

Királyerdei Művelődési Ház (Csepel, Szent István út 230.)

Tegyünk közösen                    

gyermekeink és a családok jövőjéért!

A rendezvényen való részvétel ingyenes,
de előzetes regisztrációhoz kötött.

Kérjük, részvételi szándékát
a gyermekvedelem@budapest21.hu e-mail címen

vagy a 06 70 524 4282-es telefonszámon
visszajelezni szíveskedjenek.


